
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.11 

Priekules novadā              

2018.gada 30.augustā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Ruta Balode, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Inese Meļķe, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Rigonda Džeriņa, Toms Šteins 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Vizma Garkalne 

 

Sēdē piedalās -  pašvaldības darbinieki- attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Una Ržepicka, 

juriste Ināra Avotiņa, Virgas pagasta pārvaldes vadītāja Daiga Egle, Kalētu pagasta pārvaldes 

vadītāja Agrita Driviņa, nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

1. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 28.decembra lēmumā Nr.596 

‘’Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem per-

sonīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai’’. 

2. Par Dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX. 

3. Par zemes robežu pārkārtošanu, jauna grafiskā pielikuma apstiprināšanu un platības preci-

zēšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes  vienībām ‘’Stūrīšu Krejotava’’ un ‘’Straupnie-

ki’’, Virgas pag., Priekules nov. 

4. Par palīdzību ārkārtas situācijā. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.9/18 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

6. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Dzirnavas 3’’, Bunka, Bunkas pa-

gasts, Priekules novads. 



7. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 29.03.2018.lēmumā Nr.146 (proto-

kols Nr.5) ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Uzvaras iela 5’’, Priekulē, Priekules novadā, sadalī-

šanu’’. 

8. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

9. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

10. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018.lēmumā Nr.337 ‘’Par 

aizņēmumu ieguldīšanai SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitālā KF projekta ‘’Jaunu lieto-

tāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ īstenošanai’’. 

 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

Papildu jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā. 

 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumus: 

1. Par grozījumu 2016.gada 25.augusta ‘’Kārtībā, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

Priekules novada izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu. 

2. Par ‘’Kārtības, kādā no pašvaldības budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules nova-

da pašvaldības izglītības iestādēs’’ apstiprināšanu. 

3. Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksta apstiprināšanu no 

2018.gada 1.septembra. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājumu noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Jautājumi no sēdes darba kārtības tiek noņemti. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību ar izmaiņām, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Sēdes darba kārtība ar izmaiņām tiek apstiprināta. 

 

 

 

 

 

 



Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 
1. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ‘’Gravnieki’’, kadastra apzīmējums 6498 

003 0078, Virgas pag., Priekules nov., zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles sā-

kumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-30, Priekule, Priekules novads, 

atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-33, Priekule, Priekules novads, 

atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo īpašumu ‘’Garozas’’, Kalētu pagasts, Priekules novads. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA ‘’Dāmas zivju audzētava’’. 

6. Par parāda piedziņu no XX. 

7. Par parāda piedziņu no XX. 

8. Par parāda piedziņu no XX. 

9. Par parāda piedziņu no XX. 

10. Par parāda piedziņu no XX. 

11. Par parāda piedziņu no XX. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ‘’Mazstrautiņi’’, Kalētu pa-

gasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

13. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

14. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, Gramzdas, 

Kalētu un Virgas pagastos. 

15. Par nekustamā īpašuma (zemes) ‘’Mazsanderi’’, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās ce-

nas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

16. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunbērziņi’’, Gramzdas pag., Priekules nov., nodošanu atsavi-

nāšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tie-

sīgo personu. 

17. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2, Priekulē, iegādi Priekules novada pašvaldības 

īpašumā. 

18. Par ziedojuma (dāvinājuma) pieņemšanu Priekules Mūzikas un mākslas skolai. 

19. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

20. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018.lēmumā Nr.354 ‘’Par 

dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX’’. 

21. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-6, Priekule, Priekules novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo per-

sonu. 

22. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

23. Par adreses ‘’Rūtas’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Kalētu pagastā, Prieku-

les novadā. 

24. Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

25. Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

26. Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

27. Par būvju īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 
28. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā. 

29. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

 



Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

30. Par grozījumiem 28.06.2018.Priekules novada pašvaldības domes lēmumā Nr.304 ‘’Par 

adreses ‘’Prūšu HES’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas pagastā, Prie-

kules novadā’’. 

31. Par nekustamā īpašuma ‘’Ineses’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

32. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Kluči’’, Priekules pagastā, Prieku-

les novadā. 

33. Par daļu no zemes Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 

6415 001 0086, iznomāšanu XX. 

34. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX. 

35. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX. 

36. Par ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu XX. 

37. Par daļu no zemes ‘’Sālava ūdenstornis’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzī-

mējumu 6482 008 0127, iznomāšanu SIA ‘’ES FLORA’’. 

38. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/31-2013 un Nr.3-36B/32-2013  pagarināšanu ar z/s 

‘’Dzelmes-2’’ 

39. Par zemes ‘’Mētras’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 003 

0005, iznomāšanu XX. 

40. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/17/1146. 

41. Par V.Jablonskas līdzdalību Latvijas pašvaldība delegāciju darba vizītē uz Azerbaidžānu. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

42. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 
43. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 28.decembra lēmumā Nr.596 

‘’Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem per-

sonīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai’’. 

44. Par Dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX. 

45. Par zemes robežu pārkārtošanu, jauna grafiskā pielikuma apstiprināšanu un platības preci-

zēšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes  vienībām ‘’Stūrīšu Krejotava’’ un ‘’Straupnie-

ki’’, Virgas pag., Priekules nov. 

46. Par palīdzību ārkārtas situācijā. 

47. Par saistošo noteikumu Nr.9/18 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

48. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Dzirnavas 3’’, Bunka, Bunkas pa-

gasts, Priekules novads. 

49. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 29.03.2018.lēmumā Nr.146 (proto-

kols Nr.5) ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Uzvaras iela 5’’, Priekulē, Priekules novadā, sadalī-

šanu’’. 

50. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

51. Par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

52. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018.lēmumā Nr.337 ‘’Par 

aizņēmumu ieguldīšanai SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitālā KF projekta ‘’Jaunu lieto-

tāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ īstenošanai’’. 

 



1. 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ‘’Gravnieki’’, kadastra apzīmējums 

6498 003 0078, Virgas pag., Priekules nov., zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 (lēm.Nr.356) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likums” 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu un 

32.punktu, Priekules novada pašvaldības 26.09.2013. Saistošiem noteikumiem Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību”,  atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ‘’Gravnieki’’, 

kadastra apzīmējums 6498 003 0078, Virgas pag., Priekules nov., zemes nomas tiesību 

izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

2. 

Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-30, Priekule, Priekules novads, 

atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.357) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-30, 

Priekule, Priekules novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

 

3. 

Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-33, Priekule, Priekules novads, 

atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.358) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 1-33, 

Priekule, Priekules novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

  

No sēdes telpas iziet deputāts A.Cīrulis 

 

 

4. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Garozas”, Kalētu pagasts,  Priekules novads 

(lēm.Nr.359) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 13 (Vija Jablonska, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Garozas’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts A.Cīrulis. 

 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA Dāmas zivju audzētava 

(lēm.Nr.360) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA Dāmas 

zivju audzētava. 

 

6. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.361) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) punktu, Civillikuma 

1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 



Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

7. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.362) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

8. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.363) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

9. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.364) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

 



10. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.365) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

11. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.366) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, Civillikuma 1425.pantu un Finanšu komitejas 23.08.2018. sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 

 

 

12. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Mazstrautiņi”, Kalētu pagasts, 

Priekules novads, sadalīšanai 

(lēm.Nr.367) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.1.apakšpunktu, 14.punktu, 

18.1. apakšpunktu , atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

“Mazstrautiņi”, Kalētu pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

 



13. 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

(lēm.Nr.368) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma  39.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

 

 

14. 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos 

(lēm.Nr.369) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules 

novada Bunkas, Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos. 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma (zemes) “Mazsanderi”, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.370) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.apakšpunktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu un Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes) “Mazsanderi”, Virgas pag., 

Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

 



 

16. 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Gramzdas pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.371) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.apakšpunktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu un Finanšu komitejas 23.08.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Gramzdas pag., Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes  iela 2, Priekulē iegādi Priekules novada pašvaldības 

īpašumā 

(lēm.Nr.372) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, iesniegumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Vaiņodes  iela 2, Priekulē, iegādi Priekules 

novada pašvaldības īpašumā. 
 

 

18. 

Par ziedojuma (dāvinājuma) pieņemšanu Priekules Mūzikas un mākslas skolai 

(lēm.Nr.373) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Priekules novada 

pašvaldības domes nolikumu “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Priekules novada pašvaldībā un tās budžeta iestādēs”, atklāti balsojot 

PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ziedojuma (dāvinājuma) pieņemšanu Priekules Mūzikas un 

mākslas skolai. 



 

No sēdes telpas iziet deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

19. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēm.Nr.374) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā. 

 

 

20. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018. lēmumā Nr. 354 “Par 

dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.375) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018. 

lēmumā Nr. 354 “Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX’’. 

 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-6, Priekule, Priekules novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu 

(lēm.Nr.376) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  



 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-6, 

Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

22. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.377) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

 

 

23. 

Par adreses “Rūtas” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Kalētu pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.378) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses “Rūtas” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai 

Kalētu pagastā, Priekules novadā. 
 

24. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.379) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

25. 

Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.380) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 
 

 

26. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.381) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 
 

 

27. 

Par būvju īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekule, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai 

  (lēm.Nr.382) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas personas  

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par būvju īpašuma Vaiņodes iela 6, Priekule, Priekules novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

 

 

28. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā 

(lēm.Nr.383) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs 

un darba grupās, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās  komisijas sastāvā. 

 

 

29. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā 

(lēm.Nr.384) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs 

un darba grupās, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

 

30. 

Par grozījumiem 28.06.2018. Priekules novada pašvaldības domes lēmumā Nr.304 “Par 

adreses “Prūšu HES” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas pagastā, 

Priekules novadā” 

(lēm.Nr.385) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 8.5.apakšpunktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 28.06.2018. Priekules novada pašvaldības 

domes lēmumā Nr.304 “Par adreses “Prūšu HES” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un 

ēkai Virgas pagastā, Priekules novadā’’. 

 

31. 



Par nekustamā īpašuma „Ineses”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēm.Nr.386) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Ineses’’, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanu. 

 

32. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Kluči”, Priekules pagastā, Priekules 

novadā 

(lēm.Nr.387) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Kluči”, 

Priekules pagastā, Priekules novadā. 

 

 

33. 

Par daļu no zemes Liepājas iela 13A , Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 

6415 001 0086, iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.388) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 Izsakās: 

 R.Balode- vai personai nav nomas maksas parādu? 

 I.Avotiņa-ir, bet ir noslēgta Vienošanās par parādu nomaksu. 

 G.Ķervija- ja Vienošanās nosacījumi tiek pildīti, nav pamata neiznomāt zemi. 

 A.Cīrulis- ierosina izdarīt precizējumus lēmuma projekta 1.punktā, nosakot, ka zemi 

iznomā, ja tiek pildīta Vienošanās par parāda nomaksu un 1.1. punktā, labojot nomas līguma 

termiņu līdz 2019.gada 31.augustam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 



Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Liepājas iela 13A , Priekule, Priekules nov.,  

ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0086, iznomāšanu XX. 

 

 

34. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.389) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 
 

 

35. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.390) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 
 

 

36. 

Par „Krasta iela 3”, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu XX 

(lēm.Nr.391) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Voldemara 

Santa iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 



Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par „Krasta iela 3”, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā 

nedzīvojamo telpu nomu XX. 
 

37. 

Par daļu no zemes “Sālava ūdenstornis”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra 

apzīmējumu 6482 008 0127 iznomāšanu SIA “ES FLORA” 

(lēm.Nr.392) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Sālava ūdenstornis”, Priekules pag., 

Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 008 0127 iznomāšanu SIA ‘’ES FLORA’’. 
 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

 

38. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/31-2013 un Nr. 3-36B/32-2013  pagarināšanu  ar z/s 

‘’Dzelmes-2’’ 

(lēm.Nr.393) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/31-2013 un Nr. 3-36B/32-

2013  pagarināšanu  ar z/s ‘’Dzelmes -2’’. 
 

39. 

Par zemes “Mētras”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 003 0005 

iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.394) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes “Mētras”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6482 003 0005 iznomāšanu XX. 
 

 

40. 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/17/1146 

(lēm.Nr.395) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, iesniegumu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/17/1146. 
 

 

41. 

Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas komandējumu 

(lēm.Nr.396) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības nolikuma 22.20.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

komandējumu. 
 

42. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.397) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 



Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

43. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.596 “Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem 

personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai” 

(lēm.Nr.398) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Gramzdas pirmsskolas grupiņa pievienota PII ‘’Dzirnaviņas’’ un nepieciešams paplašināt 

saimniecisko darbību. Tādēļ pirmsskolas izglītības iestādes ‘’Dzirnaviņas’’ saimniecības 

vadītājam nepieciešams palielināt degvielas iegādes limitu darba pienākumu veikšanai. 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

28.decembra lēmumā Nr.596 “Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada 

pašvaldības darbiniekiem personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu 

pildīšanai’’. 
 

44. 

Par Dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.399) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2017.gada 30.novembra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu un īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

45. 

Par zemes robežu pārkārtošanu, jauna grafiskā pielikuma apstiprināšanu un platības 

precizēšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām “Stūrīšu Krejotava” un 

“Straupnieki”, Virgas pag.,  Priekules nov. 

(lēm.Nr.400) 
Ziņo: V.Jablonska 

 



Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27 punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes robežu pārkārtošanu, jauna grafiskā pielikuma 

apstiprināšanu un platības precizēšanu pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām “Stūrīšu 

Krejotava” un ‘’Straupnieki’’, Virgas pag., Priekules nov. 
 

 

46. 

Par palīdzību ārkārtas situācijā 

(lēm.Nr.401) 
 

Ziņo: 

V.Jablonska- pašvaldībā ir saņemts R.Ločmeles iesniegums, ar kuru lūdz finansiālu 

palīdzību dziļurbuma ierīkošanā, jo akā vasarās regulāri trūkst ūdens. R.Ločmele ir audžuģimenes 

mamma un ģimenē pašreiz dzīvo 6 bērni.  

Izsakās: 

T.Šteins-uzskatu, ka sagatavotajā lēmumā projektā iekļautā summa ir par mazu. 

M.Mikāls-ierosina piešķirt lielāku summu un finansējumu ņemt no līdzekļiem, kas iegūti 

no nekustamo īpašumu pārdošanas. 

V.Jablonska- deputāti atbalsta priekšlikumu piešķirt lielāku summu un sākotnējo 500 euro 

vietā piešķirt 1500 euro dziļurbuma ierīkošanai. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par palīdzību ārkārtas situācijā. 
 

 

47. 

Par saistošo noteikumu Nr.9/18 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēm.Nr.402) 
Ziņo: S.Skadiņa 

 
Pamatojoties uz izmaiņām pašvaldības budžeta ieņēmumu un izdevumu daļās ir izdarīti 

grozījumi saistošajos noteikumos.  

Pamatbudžeta ieņēmumi palielināti par EUR 16 565, un tie ir EUR 7 702 488. 

Ieņēmumi palielināti: 

 EKK 18.6.3.0. – EUR 1 665 – Valsts mērķdotācija ES fondu finansētiem projektiem 

Videokameru projektam 04.7401- 

 EKK 18.6.3.0.  – EUR 9 155 – Saņemts projekta finansējuma avanss Individuālo 

kompetenču projektam 09.6001-6 



 EKK 18.6.3.0.  Plānota aprūpes izmaksu kompensācija projektā “Kurzeme visiem” 

(10.7001-3) 

Pamatbudžeta izdevumi samazināti par EUR 82 042, un tie ir EUR 8 633 887. 

Kopumā izdarīti grozījumi 38 budžeta tāmēs. 

21 tāme, kurās izdarīti grozījumi precizējot EKK, bet budžetā apstiprinātais izdevumu apjoms 

nemainās. 

Beidzoties Gramzdas pamatskolas darbībai, atlikušie līdzekļi tika pārdalīti starp PII 

“Dzirnaviņas”, kuras sastāvā turpinās darbu Gramzdas pirmsskolas grupiņa, un Gramzdas komunālo 

saimniecību, kur tika novirzīti līdzekļi 2 kurinātāju atlīdzībai un plānotie izdevumi malkas iegādei. 

Tas darīts ar mērķi nodrošināt siltumapgādes izmaksu uzskaiti vienā vietā, tādēļ arī sākotnēji pa 

iestādēm plānotie malkas iegādes izdevumi novirzīti uz Gramzdas komunālo saimniecību. 

Kalētu pagasta pārvalde novirzījusi papildus līdzekļus Kalētu ielu apgaismojumam un 

mājokļiem neparedzētu izdevumu segšanai izbrīvējot tos no citām pagasta struktūrvienībām. 

Tā kā sākotnējais iepirkuma uzvarētājs atteicās no līguma slēgšanas, bet nākošā mazākā cena 

pārsniedz sākotnēji plānoto, pieprasīts papildus kredīts Virgas skola jumta remontam, bez tam 

projektētāja kļūdas dēļ nepieciešami papildus darbi, šim nolūkam novirzīti papildus līdzekļi pašas 

Virgas skolas tāmes ietvaros, kā arī no Virgas komunālās saimniecības. 

 

Izveidotas izdevumu tāmes Individuālo kompetenču projektam atbilstoši saņemto līdzekļu 

summai un Sociālā dienesta DI projektam “Kurzeme visiem” saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem par 

sociālo pakalpojumu sniegšanu. 

Pēc iepirkumiem precizētas saņemto aizņēmumu summas:  
a) par EUR 42 370 palielināta aizņēmumu summa aizņēmumam ieguldīšanai SIA Prieku-

les nami” pamatkapitālā KF projekta „Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centrali-

zētajai siltumapgādes sistēmai” īstenošanai; 

b) par EUR 3201 palielināta aizņēmuma summa Virgas pamatskolas jumta remontam; 

c) par EUR 150 000 samazināta plānotā aizņēmuma summa Krotes kanalizācijas projek-

tam; 

d) par EUR 13 910 samazināta plānotā aizņēmuma summa Videokameru projektam; 

e) pēc plānoto ieguldījumu palielināšanas SIA “Priekules nami” pamatkapitālā par EUR 

42 370 finansēšanas sadaļas kopējais samazinājums ir EUR 160 709. 

Speciālais budžets 
 

Precizēti izdevumi pēc EKK Bunkas, Gramzdas, Priekules un Virgas autotransporta tāmēs, 

nemainot izdevumu kopsummu. 

 

Ziedojumi un dāvinājumi 

Ieņēmumi palielinājušies par EUR 1000,00. Ieņēmumu summa precizēta par saņemto 

ziedojumu summu EUR 1000,00 Priekules Mūzikas un mākslas skolai. Par atbilstošu summu 

palielināti arī izdevumi saskaņā ar ziedojuma izlietošanai paredzēto mērķi.  

Pēc augustā atbalstītajiem aizņēmumiem Valsts kasē un pašvaldības ieņēmumu izmaiņām 

noprecizēts pašvaldības saistību apmērs uz 31.08.2018. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.9/18 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

 

 

48. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  “Dzirnavas 3”, Bunka, Bunkas pagasts, 

Priekules novads 

(lēm.Nr.403) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, 36.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  “Dzirnavas 3”, 

Bunka, Bunkas pagasts, Priekules novads. 
 

 

No sēdes telpas iziet deputāte I.Meļķe. 

 

 

49. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 29.03.2018. lēmumā Nr.146 

(protokols Nr.5) “Par nekustamā īpašuma „Uzvaras iela 5”, Priekulē, Priekules novadā, 

sadalīšanu” 

(lēm.Nr.404) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls,  Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 29.03.2018. 

lēmumā Nr.146 (protokols Nr.5) “Par nekustamā īpašuma „Uzvaras iela 5”, Priekulē, 

Priekules novadā, sadalīšanu’’. 
 

Sēdes telpā atgriežas deputāte Inese Meļķe. 

 

 

50. 

Par Dzīvojamās telpas maiņu XX 



(lēm.Nr.405) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres dzīvoklis piešķirams īrē 

iesniedzējam. 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

 

 

51. 

Par Dzīvojamās telpas maiņu XX 

(lēm.Nr.406) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, kādā 

piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 

(lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, īres dzīvoklis piešķirams īrē 

iesniedzējam. 
 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas maiņu XX. 

 

 

52. 

Par  grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018. lēmumā Nr.337 

“Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā KF projekta „Jaunu 

lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ īstenošanai’’ 

(lēm.Nr.407) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, 15. panta 1. punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14. panta pirmās daļas 

1. punktu, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  4 (Ruta Balode, Inese Meļķe, Toms Šteins, Arnis Kvietkausks); 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 26.07.2018. 

lēmumā Nr.337 “Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā KF 



projekta „Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ 

īstenošanai’’. 

 

 

 

53. 

Par nekustamā īpašuma (zemes) “Mazmeiri”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.408) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.apakšpunktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes) “Mazmeiri”, Kalētu pag., 

Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

54. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību “Judu Grantsbedres” un 

 “Judu kapi” , Priekules pagasts, Priekules novads, robežu savstarpējo pārkārtošanu 

(lēm.Nr.409) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.1.apakšpunktu, 14.punktu, 

18.1. apakšpunktu , atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Mārtīņš Mikāls, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību “Judu 

Grantsbedres” un ‘’Judu kapi’’, Priekules pagasts, Priekules novads, robežu savstarpējo 

pārkārtošanu. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no  Nr.356. līdz Nr.409 

2. Paskaidrojuma raksts par budžeta grozījumiem 31.05.2018. pie lēmuma Nr.402 uz 3 lp. 

 

 



Sēdi slēdz plkst. 11:40 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


